

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en éste formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.

RFC Emisor: OIFA660820568
Nombre o denominación: ANA MARGARITA ORTIZ FRAGOSO

RFC Receptor: PFP920718FB2
Nombre o denominación: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE SIN TIPO DE SOCIEDAD

Folio Fiscal: AAA16989-BA28-4225-8012-6270DC5C8C4C
No de Serie del CSD: 00001000000201748120
Lugar, Fecha y hora de emisión: Mexico 2016-08-02T13:20:19Z

Efecto del Comprobante: ingreso
Régimen Fiscal: Régimen de Incorporación Fiscal

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	venta/servicio	CONSUMO DE ALIMENTOS	166.90	166.90

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición

Método de Pago: Tarjeta de crédito

Subtotal: \$ 166.90

Impuestos trasladados

IVA 16.00% \$ 26.70

IEPS \$ 0.00

Impuestos Retenidos:

IVA \$ 0.00

ISR \$ 0.00

TOTAL \$ 193.60

Nota De Cuenta

☐ RESTAURANTE ☐ BAR 28-Julio-2016

MESERO MESA HUESPEDES NUMERO
015524

2	Tacos Costilla	28	56.-
1	limonada		35.-
1	Alitas c/ Pagos		85.-
1	Botella Agua		17.60

Total con I
CIENTO NC

Sello digital
Jiza/DS5IZGjyX
VW8KEbx03y8

Sello del S.
le/j5Fm1WIN1t
XB9plB5Wp1y



ZqxrO4wchbl/j9CNBE+5ljQQKwZVr2GlemgJLiVYpnS+dHGNYJ5184bqMJj+5MI

orZWYrWLZ7UvLYul0i6wiX5PUfoWtCuKuqnsHqPoVJbdMIJgKOEFLJ6kzhxyj

igital del SAT

9ToAY86SicaCoMJBsuZILcxxjDHs0ctNWp+U9VZeRZqxrO4wchbl/j9CNBE+5ljQ
EoskD0Gu4bM=|00001000000201748120|

00001000000201748120

T13:21:14

I.V.A.

TOTAL

193.60

itación impresa de un CFDI



7-ELEVEN MEXICO, S.A. DE C.V.

AV MUNICH 195-B COL. CUAUHEMOC
SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEÓN, MEXICO C.P. 66450
TEL.(0181)8158-0711 R.F.C SEM-980701-STA
Régimen General de Ley Personas Morales

VENDIDO A:

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200 JARDINES EN LA MONTAÑA
DISTRITO FEDERAL, MEXICO C.P. 14210
RFC: PFP920718FB2

FACTURA
CDEA 8648
FECHA
2016-08-02T13:57:22
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2016-08-02T13:58:03
LUGAR DE EXPEDICION
LERMA, MEXICO
FOLIO FISCAL
4cfdcc04-037a-41a9-ad2a-a54ec2f6464e

CANTIDAD	U. DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1.0	Pieza	SABRITA PAPA SAL 35GR	\$12.96	\$12.96
1.0	Pieza	EMPERAD GALL PIRUET 101GR	\$12.04	\$12.04
1.0	Pieza	VASO CAF SEL MEX 16OZ	\$13.79	\$13.79

Ticket(s) facturado(s): 23402807201621000055459600046736851 con fecha 28/07/2016

CANTIDAD CON LETRAS			SUBTOTAL:	\$38.79
CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 M. N.			IEPS:	\$2.00
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000300091673			IVA:	\$2.21
No. de Serie del CSD del emisor: 00001000000202470854			TOTAL:	\$43.00

Pago en una sola exhibición

Metodo de pago: 01 Cuenta de pago

Cadena del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|4cfdcc04-037a-41a9-ad2a-a54ec2f6464e|2016-08-02T13:58:03|iGHwk75gCfhJM88oDI9iPCyN/6zt8xwFhqblyIj6Aamk+xunjGuvApnOZalCEg6QOa8oMfXk0+kP06dvm0MITc5ixoxZqPzOUoPP0oR6f6FqM/RIRU5Batat8F4BxPUUnqyo6q7zP1q|MqNw5k007dDiv75RyICyhUDIT2pkls=|00001000000300091673||

Sello Digital del CFDI:

iGHwk75gCfhJM88oDI9iPCyN/6zt8xwFhqblyIj6Aamk+xunjGuvApnOZalCEg6QOa8oMfXk0+kP06dvm0MITc5ixoxZqPzOUoPP0oR6f6FqM/RIRU5Batat8F4BxPUUnqyo6q7zP1q|MqNw5k007dDiv75RyICyhUDIT2pkls=

Sello Digital del SAT:

mJS3IPE0KOQDSdRPrIpxU20IZXvhuCRIKxFJPMfDZ+f0iStt4itbyoVf42+N7HcjT/T2nyc2O/CC1IGORgjGoEBfPayMTxm9reMpUOBRdCbunFnSBXteyUSsWGKhDnlHEXZ1umKlXLARW8JKYc+2YAP0b8I7aHFX40jwwGwZUU=

Este documento es una representación impresa de un CFDI Página:1

